
 
 
 
 
 
 

2013 m. 
Pelno (nuostolių) paskirstymas 

 
 

  

 

Straipsniai Suma, Lt Suma, EUR 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 
ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 

2,351,773 681,121 

(Nuostolis) dėl Ilgalaikio materialiojo turto vertės perskaičiavimo (374,768,700) (108,540,518) 

Grynasis ataskaitų finansinių metų pelnas (nuostoliai) 94,356,530 27,327,540 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų 
pelnas (nuostoliai) 

531,818 154,025 

     

Pervedimai iš kitų rezervų 677,775,000 196,297,208 

     

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 400,246,421 115,919,376 

Pelno paskirstymas:    

-       pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą    

-       pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti    

-       pelno dalis, paskirta į  kitus rezervus    

-       pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 150,000,000 43,443,003 

-       pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir 
stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 

   

Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 
pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus (nepaskirstytojo 
pelno (nuostolių) suma, likusi po pelno paskirstymo) 

250,246,421 72,476,373 

    
 

 

Dividendai vienai akcijai 0.24  0.07 

 


